



شرکت: کارخانجات تولیدی شهید قندی (کابل‌های مخابراتی شهید قندی)	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: بکام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 313003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۴۴,۵۴۳	۳۹۴,۷۰۱	۹۹۰,۳۶۳	۸۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۵۳,۸۹۶)	(۲۶۹,۴۵۴)	(۷۱۱,۱۹۷)	(۳۱)
سود ناخالص	۱۹۱,۶۴۷	۱۲۵,۲۴۷	۲۷۹,۱۶۶	۶۵۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸۳,۹۱۶)	(۶۴,۶۵۵)	(۱۴۳,۶۹۸)	(۲۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷۱۰	۷,۸۸۰	۹۶,۴۷۸	(۹۱)
سایر هزینه‌ها	(۴۴,۲۳۶)	(۴۷,۱۹۶)	(۱۴۰,۷۰۷)	۶
سود عملیاتی	۶۵,۳۱۵	(۷۸,۷۲۴)	۹۳,۳۳۹	--
هزینه‌های مالی	(۶۷,۲۳۸)	(۸۸,۱۷۳)	(۲۳۴,۳۵۱)	۲۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۷,۵۵۳	۳۵,۶۲۷	۷۴,۷۸۰	۸۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	(۳۱,۱۵۰)	(۳۱,۱۵۰)	--
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۵,۴۴۰	(۱۶۳,۴۳۰)	(۷۸,۳۸۳)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود خالص عملیات در حال تداوم	۴۵,۴۴۰	(۱۶۳,۴۳۰)	(۷۸,۳۸۳)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود خالص	۴۵,۴۴۰	(۱۶۳,۴۳۰)	(۷۸,۳۸۳)	--
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۱۰	(۱۳۱)	۱۵۴	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۴)	(۱۴۰)	(۲۸۵)	۷۶

۱۸	۳۹۳,۷۰۱	۳۵۴,۵۶۷	۴۱۹,۴۲۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۵۱	۶۶,۶۹۸	۶۹,۵۴۰	۱۰۵,۳۴۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۷	۳۵۳,۲۵۰	۴۰۷,۴۲۰	۶۷۸,۹۳۰	موجودی مواد و کالا
(۱۵)	۱,۴۶۸,۷۵۵	۱,۳۴۹,۱۴۴	۱,۰۶۰,۶۳۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۵)	۷۱,۶۷۵	۱۱۷,۸۸۰	۵۳,۸۳۴	موجودی نقد
۳	۱,۹۶۰,۳۷۸	۱,۸۴۳,۹۸۴	۱,۸۹۷,۷۳۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳	۱,۹۶۰,۳۷۸	۱,۸۴۳,۹۸۴	۱,۸۹۷,۷۳۸	جمع دارایی‌های جاری
۵	۳,۳۵۳,۰۷۹	۳,۱۹۸,۵۵۱	۳,۳۱۷,۱۶۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴۷,۳۴۹	۴۷,۳۴۹	۴۷,۳۴۹	اندوخته قانونی
۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۵	(۱۰۲,۱۳۰)	(۱۸۰,۵۱۲)	(۱۳۵,۰۷۲)	سود انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۹	۵۷۵,۳۱۹	۴۹۶,۸۳۷	۵۴۲,۳۷۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۱۳	۱۱۸,۸۷۶	۶۶۹,۳۰۸	۷۵۰,۰۹۸	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۵	۷۳,۲۶۶	۶۵,۸۲۰	۸۲,۰۴۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳	۱۹۱,۱۴۳	۷۳۵,۰۲۸	۸۳۲,۱۴۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۰	۵۰۰,۳۶۵	۳۸۱,۳۳۳	۴۱۷,۸۰۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۵,۳۴۹	۵,۳۴۹	۵,۳۴۹	مالیات پرداختنی
(۱)	۸,۰۱۰	۷,۵۹۷	۷,۵۵۷	سود سهام پرداختنی
(۱۵)	۱,۰۳۰,۴۱۶	۵۳۲,۵۷۹	۴۴۳,۸۹۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۶۹,۱۲۹	۴۹,۹۲۹	۴۲,۶۷۸	۳۸
	۹۴۲,۷۳۷	۹۶۶,۶۸۶	۱,۵۸۶,۷۱۸	(۲)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۹۴۲,۷۳۷	۹۶۶,۶۸۶	۱,۵۸۶,۷۱۸	(۲)
جمع بدهی‌ها	۱,۷۷۴,۸۸۳	۱,۷۰۱,۷۱۴	۱,۷۷۷,۸۶۰	۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۳۱۷,۱۶۰	۲,۱۹۸,۵۵۱	۲,۳۵۳,۰۷۹	۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۷,۳۴۹	۳۰,۰۰۰	۰	۰	(۹۵,۳۸۱)	۰	۵۸۱,۹۶۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶,۷۴۹)	۰	(۶,۷۴۹)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۷,۳۴۹	۳۰,۰۰۰	۰	۰	(۱۰۲,۱۳۰)	۰	۵۷۵,۲۱۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۷۸,۳۸۲)		(۷۸,۳۸۲)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷۸,۳۸۲)	۰	(۷۸,۳۸۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷۸,۳۸۲)	۰	(۷۸,۳۸۲)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۷,۳۴۹	۳۰,۰۰۰	۰	۰	(۱۸۰,۵۱۲)	۰	۴۹۶,۸۳۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۴۵,۴۴۰		۴۵,۴۴۰

		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۴۲)	۲,۶۸۱	۱,۴۴۸	۸۲۵		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱۷۸	۲۵,۹۶۶	۱۳,۳۱۶	۳۶,۷۵۱		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۸۲)	۲۰۸,۲۶۷	۷۳,۵۶۹	۱۳,۳۵۷		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۲۲)	۱,۲۷۹,۳۵۲	۴۴۲,۵۵۰	۳۴۷,۰۷۹		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۳۷	(۱,۳۵۵,۸۹۵)	(۵۳۹,۱۵۹)	(۳۸۴,۰۶۵)		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۳)	(۲۰۵,۳۱۳)	(۳۹,۱۰۴)	(۴۴,۳۱۶)		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۸۵	(۴۱۳)	(۲۷۴)	(۴۱)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۵	(۱۸۳,۱۶۸)	(۱۳۵,۹۸۷)	(۸۱,۳۴۳)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۳۷)	۳۶,۰۹۹	(۵۳,۴۱۸)	(۶۸,۰۸۶)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۴	۷۱,۶۷۵	۷۱,۶۷۵	۱۱۷,۸۸۰		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۸۱)	۳۰,۱۰۶	۱۶,۳۷۷	۳,۰۴۰		تأثیر تغییرات نرخ ارز
۵۳	۱۱۷,۸۸۰	۳۴,۶۳۴	۵۳,۸۳۴		مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					
درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده					

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال			
فروش داخلی:															
کابلهاي مخابراتي مسي	MCM	نرخ بازار	۲۵	۳۸,۴۱۵	۸۸	۱,۵۷۹,۳۶۱,۳۶۳.۶۴	۱۳۸,۹۷۵	(۱۰۱,۸۳۱)	۳۷,۱۴۴	۴۳	۳,۱۳۶,۰۹۳,۰۳۳.۳۶	۹۱,۸۵۳	(۸۳,۳۷۸)	۸,۵۷۴	۱۰۹.۴
کابلهاي مخابراتي نوري	KM	نرخ بازار	۳,۷۱۴	۳۱۹,۱۶۰	۷,۴۶۱	۹۶,۰۱۷,۸۳۶.۰۳	۷۱۶,۳۸۹	(۴۶۳,۳۶۸)	۲۵۳,۰۳۱	۱,۲۰۹	۱۷۸,۲۵۳,۳۷۴.۶۱	۲۱۵,۵۰۷	(۱۳۳,۷۸۳)	۹۱,۷۳۵	۱,۵۵۰
سيم دويل وارنزه	KM	نرخ بازار	۱۳۷	۵۶۹	۲۳۴	۵,۶۳۳,۹۳۸.۵۷	۱,۳۶۳	(۲,۰۶۱)	(۷۹۹)	۱۰۶	۱۳,۵۵۶,۶۰۳.۷۷	۱,۴۳۷	(۲,۴۳۷)	(۹۹۰)	۱۵۰
کابل برق	km	نرخ بازار	۶۱	۷,۸۳۳	۲۱۳	۱۷۶,۶۶۱,۹۷۱.۸۳	۳۷,۶۳۹	(۴۶,۹۰۳)	(۹,۳۷۴)	۴۱۴	۲۸۴,۳۰۹,۱۷۸.۷۴	۱۱۷,۷۰۴	(۹۸,۱۴۷)	۱۹,۵۵۷	۵۰۰
ساير	.	نرخ بازار	۱۴۰	۳,۰۷۳	۰		۸,۳۵۷	(۵۶۵)	۷,۶۹۳	۰		۷,۷۱۳	(۱۹۵)	۷,۵۱۸	۰
کابل هاي FTTH	KM	نرخ بازار	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۸۲	۲۰,۶۸۳,۹۳۶.۸۳	۱,۶۹۶	(۸۳۸)	۸۶۸	۹۰۰
کابل شبکه	KM	نرخ بازار	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۶۴	۳۷,۶۷۱,۸۷۵	۳,۴۱۱	(۳,۷۶۶)	(۳۵۵)	۲,۰۰۴
جمع فروش داخلی			۴,۰۸۷	۳۶۹,۰۴۹	۷,۹۸۶		۹۰۳,۵۱۳	(۶۱۴,۷۳۸)	۳۸۷,۷۸۴	۱,۹۱۸		۴۳۸,۳۳۰	(۳۱۱,۴۳۳)	۱۳۶,۸۹۷	۵,۳۱۳.۴
فروش صادراتي:															
کابلهاي مخابراتي مسي	MCM	نرخ بازار	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۱۱	۷,۸۳۰,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۸۶,۰۳۳	(۲۱,۳۰۴)	۶۴,۷۱۸	۵۴.۳
کابل برق	km	نرخ بازار	۱۷۹	۳۹,۳۷۸	۲۵۴	۴۰۳,۰۴۳,۳۰۷.۰۹	۱۰۳,۱۱۹	(۹۶,۴۶۹)	۵,۶۵۰	۳۰	۳۱۸,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۵۵	(۶,۰۴۰)	۵۱۵	۲۰۰
کابلهاي مخابراتي نوري	KM	نرخ بازار	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۱۳۸	۱۳۱,۵۶۵,۳۱۷.۳۹	۱۸,۱۵۶	(۱۴,۱۳۹)	۴,۰۳۷	۱,۰۰۰
درآمد خدماتي	۰	نرخ بازار	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
ساير	.	نرخ بازار	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۱۷۹	۳۹,۳۷۸	۲۵۴		۱۰۳,۱۱۹	(۹۶,۴۶۹)	۵,۶۵۰	۱۷۹		۱۱۰,۷۳۳	(۴۱,۴۷۳)	۶۹,۳۶۰	۱,۲۵۴.۳
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	(۳,۷۳۶)	۰		(۱۴,۳۶۸)	۰	(۱۴,۳۶۸)	۰		(۴,۵۱۰)	۰	(۴,۵۱۰)	۰
تخفيقات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۴,۳۶۶	۲۹۴,۷۰۱	۸,۲۴۰		۹۹۰,۳۶۳	(۷۱۱,۱۹۷)	۳۷۹,۱۶۶	۲,۰۹۷		۵۴۴,۵۴۳	(۳۵۳,۸۹۶)	۱۹۱,۶۴۷	۶,۴۶۷.۷

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۳۸۷,۸۱۳	۱,۱۵۵,۷۵۴	۱,۶۷۶,۱۹۱	۱,۳۸۴,۳۷۴	۹۹۰,۳۶۳	۵۴۴,۵۳۳	۱,۰۵۷,۱۱۵
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۱۴۵,۸۱۰)	(۸۹۶,۹۳۶)	(۱,۳۹۹,۰۳۳)	(۱,۱۵۹,۶۳۰)	(۷۱۱,۱۹۷)	(۳۵۳,۸۹۶)	(۸۵۶,۹۶۶)

اهداف و راهبردهای انی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات							
علیرغم اینکه عمدتاً فروش از طریق مناقصات انجام و قیمت آن غیرقابل پیش بینی است لذا قیمت فروش حتی الامکان متناسب با نرخ مواد اولیه و عاملهای انرژی تعیین میگردد.							

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۷۱,۳۱۳	۴۳۰,۸۲۳
دستمزد مستقیم تولید	۷۱,۹۱۸	۳۳,۵۱۵
سربارتولید	۱۶۰,۸۷۸	۹۳,۷۳۶
جمع	۹۰۴,۰۰۸	۵۵۷,۰۷۳
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۳۸,۱۷۹)	(۱۸,۳۴۶)
جمع هزینه های تولید	۷۶۵,۸۲۹	۵۳۸,۸۲۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۸,۵۶۴	۶۸,۱۸۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶۸,۱۸۳)	(۳۳۰,۰۵۶)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۳۶,۳۱۱	۳۸۶,۹۵۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۰,۸۰۱	۴۷,۰۸۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۷,۰۸۰)	(۷۸,۵۱۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۰۹,۹۳۳	۳۵۵,۵۳۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱,۳۶۵	(۲,۶۳۷)
جمع بهای تمام شده	۷۱۱,۱۹۷	۳۵۳,۸۹۶
«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا													
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
کابل‌های مخابراتی مسی	MCM	۱۱	۳,۸۵۰,۳۶۳,۶۳۶.۳۶	۴۳,۳۵۴	۱۱۱	۱,۳۷۵,۳۸۷,۳۸۷.۳۹	۱۵۳,۶۶۸	۰		۰	۹۲	۱,۶۴۳,۳۱۷,۳۹۱.۳	۱۵۱,۰۸۴
کابل‌های مخابراتی	KM	۵۵	۶۴,۳۴۵,۴۵۴.۵۵	۳,۵۳۹	۱,۴۷۷	۱۰۵,۰۳۴,۵۳۹.۴۵	۱۵۵,۱۳۶	۰		۰	۱۳۷۳	۱۰۳,۹۱۳,۳۳۸.۴۸	۱۴۱,۳۰۰

نوري کابل برق	تن	۱.۴	۸۴۷,۸۵۷,۱۴۲.۸۶	۱,۱۸۷	۴۸۳	۳۳۸,۷۶۳,۹۷۵.۱۶	۱۱۵,۳۳۳	۰		۰	۰	۴۴۲.۴	۳۳۶,۳۳۹,۱۱۳.۹۲	۱۰۴,۵۵۲	۴۲	۳۸۴,۷۱۴,۳۸۵.۷۱	۱۱,۹۵۸
سیم دویل وارنزه	KM	۰		۰	۱۰۵	۳۳,۱۱۴,۳۸۵.۷۱	۲,۴۲۷	۰	۰	۰	۰	۱۰۵	۳۳,۱۱۴,۳۸۵.۷۱	۲,۴۲۷	۰		۰
کابل هاي FTTH	KM	۰		۰	۱۲۵	۹,۹۳۶,۰۰۰	۱,۲۴۲	۰	۰	۰	۰	۹۸	۹,۸۳۶,۷۳۴.۶۹	۹۶۴	۲۷	۱۰,۳۹۶,۳۹۶.۳	۲۷۸
سایر	.	۰		۰	۰		۷,۷۳۷	۰	۰	۰	۰	۰		۲,۷۷۶	۰		۴,۹۶۱
جمع کل				۴۷,۰۸۰			۴۳۴,۵۳۳	۰				۰		۴۰۳,۱۰۳			۷۸,۵۱۰

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
مفتول مس	تن	۱,۹۳۳	۶۷۱,۸۶۶.۸۷	۱,۲۹۲	۲۵۷,۹۶۰	۷۰۱,۱۷۴.۶	۱۸۰,۸۷۵	۳۲۸,۱۲۴	۰	۱۶۷,۳۰۰	۳۱,۷۵۹	۶۸۳,۲۵۷.۵	۱۴,۸۶۷
پلي انيلن	تن	۱۳۳,۴۷۳	۹۷,۱۸۰.۷	۱۲,۹۷۱	۶۳۹,۶۸۱	۱۴۰,۳۲۱.۴۵	۸۹,۶۹۷	۵۰۳,۰۹۶	۰	۶۹,۸۵۲	۳۷۰,۰۵۸	۱۳۱,۵۱۴.۶۴	۳۲,۸۱۶
مفتول آلو مينيوم	ton	۵,۰۲۱	۲۵۶,۵۳۲.۶۱	۱,۲۸۸	۲۸۰,۹۱۶	۲۴۴,۷۳۴.۴	۶۸,۷۴۷	۲۸۴,۲۵۲	۰	۶۹,۶۷۹	۱,۶۸۵	۳۱۱,۳۷۵.۹۶	۳۵۶
سایر	.	۰		۳۴,۱۱۰	۰		۵۵,۷۱۱	۰	۰	۴۱,۶۷۰	۰		۵۸,۱۵۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۴۰,۴۱۷	۱,۰۳۵,۵۷۰.۱۸	۵۹,۶۶۱	۱,۱۷۸,۵۵۷	۱,۰۸۶,۱۲۰.۴۶	۳۹۵,۰۳۰	۱,۰۳۵,۴۷۳	۰	۳۴۸,۵۰۱	۳۹۳,۵۰۳	۱,۰۱۶,۰۴۸.۱	۱۰۶,۱۹۰
مواد اولیه وارداتی:													
فیبر نوري	کیلومتر	۸۶,۱۳۴	۸۸۵,۸۴۰.۶۷	۷۶,۳۰۱	۶۱,۳۱۴	۱,۱۹۴,۵۶۳.۳۴	۷۳,۱۲۴	۳۹,۵۹۳	۰	۳۹,۳۳۶	۱۰۷,۷۵۶	۱,۰۳۱,۶۵۰.۷۷	۱۱۰,۰۸۹
بوتیلن	تن	۵۷,۳۰۰	۱۰۱,۰۴۸.۹۵	۵,۷۸۰	۳۲۷,۹۳۵.۹۳	۵۴,۰۰۰	۱۲,۳۰۸	۱۹,۳۶۰	۰	۲,۰۸۱	۹۱,۹۴۰	۱۷۴,۱۰۳.۶۸	۱۶,۰۰۷
ژله	ton	۷۰,۳۰۰	۱۱۷,۴۶۴.۳۹	۸,۲۴۶	۷۰,۱۵۰	۳۳۸,۹۰۹.۴۸	۲۳,۰۷۳	۱۰۵,۵۱۰	۰	۲۲,۸۳۳	۳۴,۸۴۰	۲۴۳,۵۷۰.۶۱	۸,۴۸۶
نوار فولادي	ton	۱۴,۱۷۰	۳۲۱,۷۳۶.۰۶	۳,۱۴۲	۶۳,۷۷۶	۱۹۴,۴۰۵.۵۱	۱۲,۳۰۴	۷۵,۰۱۴	۰	۱۴,۹۷۱	۱,۹۳۲	۱۹۴,۰۹۹.۳۸	۳۷۵
عنصر مقاوم	km	۳,۷۰۱,۳۰۰	۱,۹۹۳.۶	۷,۳۷۵	۳۴۱,۴۵۳	۳,۶۳۷.۴	۱,۳۴۳	۱,۷۹۳	۰	۳,۱۰۰	۴,۰۴۰,۸۶۱	۱,۳۶۵.۳	۵,۵۱۷
جمع مواد اولیه وارداتی:		۳,۹۳۸,۹۰۴	۱,۳۳۸,۰۸۳.۶۶	۱۰۰,۸۴۴	۵۸۹,۵۹۳	۱,۹۴۹,۴۴۱.۶۴	۱۳۱,۹۵۱	۲۴۱,۱۶۸	۰	۸۲,۳۲۱	۴,۳۷۷,۳۳۹	۱,۶۳۴,۷۸۸.۷۳	۱۴۰,۴۷۴
جمع کل			۱۶۰,۵۰۵				۵۱۶,۹۸۱				۴۳۰,۸۲۳		۲۴۶,۶۶۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳۴,۳۱۵	۸۰,۰۷۲	۷۳,۷۹۴	۵۷,۶۷۱	۳۷,۳۳۹	۳۴,۱۹۰
هزینه استهلاک	۱۳,۸۴۱	۶,۳۰۸	۶,۹۰۸	۳,۹۹۱	۱,۶۸۳	۲,۰۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۹۳۸	۲,۱۵۸	۲,۵۹۴	۹۰۱	۸۵	۱۴۸

هزینه مواد مصرفی	•	•	•	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	۱,۷۷۰
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	۲,۶۴۸	۳,۴۴۵	۳,۲۸۰	۱,۷۴۰
سایر هزینه ها	۷,۷۸۴	۴,۱۹۸	۲۸,۹۷۶	۷۳,۱۰۹	۴۰,۳۱۸	۳۵,۳۷۰
جمع	۱۶۰,۸۷۸	۹۳,۷۳۶	۱۱۴,۹۳۰	۱۴۳,۶۹۸	۸۲,۹۱۶	۷۵,۳۱۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	علیرغم تعدیل قیمت فروش محصولات که متناسب با افزایش مواد اولیه صورت میگرد از آنجائیکه فروش از طریق مناقصات انجام می شود و در مناقصات قیمت رقابتی و غیرقابل پیش بینی است لذا نرخ فروش غیر قابل پیش بینی است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به دلیل کمبود عرضه مواد اولیه تار فیبر نوری در بازار جهانی و نوسانات نرخ ارز مبلغ خرید مواد اولیه تاثیر قابل محسوس در مجموع مواد اولیه مصرفی خواهد داشت

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش قیمت جهانی مواد اولیه و همچنین افزایش قابل توجه نرخ ارز هزینه های ۴% مشاغل سخت و زیان آور بازنشستگان موجب افزایش بهای تمام شده گردیده است.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۷	۹۷	۹۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۰۵	۳۰۵	۳۰۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۰۵۴,۶۵۰	۱۰۳,۱۱۸,۹۵۰,۵۶۶	۳۰۱,۰۰۹	۳۲,۹۱۵,۰۲۶,۰۰۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	•	•	۵۵۰,۱۲۵	۶۹,۸۶۵,۸۷۵,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	•	•	۳۶۹,۲۵۳	۳۴,۱۹۵,۱۳۱,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	•	•	۱,۰۴۳,۰۷۸	۱۷,۸۸۵,۶۵۸,۴۶۶
مصارف ارزی طی دوره	دلار	•	•	۶,۴۱۶	۷۳۱,۴۴۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	•	•	۱۳۸,۴۰۰	۱۴,۶۳۷,۶۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	•	•	۱,۴۷۰,۶۶۵	۱۸۶,۷۷۴,۴۵۵,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دینار عراق	•	•	۱۰,۶۰۷,۳۸۰	۱,۰۳۹,۵۱۳,۴۴۰
داراییهای ارزی پایان دوره	ین	•	•	۸,۳۹۰	۸,۸۳۷,۱۴۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	•	•	۶۰۰,۰۰۰	۶۸,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

--	--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش حقوق و دستمزد طبق قوانین و بخش نامه وزارت کار و رفاه اجتماعی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
ایستاتیس ارتباطات قندی	۱۰۰	۷۷,۵۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	۱۹,۳۷۵	۱۰۰	۷۷,۵۰۰	۰
برق آفتابی هدایت نور یزد	۴۹	۳۱,۸۴۹	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	۰	۴۹	۳۱,۸۴۹	۰
پلیمر ایستاتیس قندی ابرکوه	۱۰۰	۶۵,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	۰	۱۰۰	۶۵,۰۰۰	۰
شبکه سازان کیهان	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	۰	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود فروش موجودی ها	۰	۹۵
درآمد ارائه خدمات	۱۷۶	۶۰۷
تعدیل موجودی انبار	۰	۰
سایر	۷,۷۸۴	۰
سود حاصل از تسعیر ارز	۸۸,۵۱۸	۸
جمع	۹۶,۴۷۸	۷۱۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
هزینه جذب نشده در تولید	۱۳۸,۱۷۹	۱۸,۲۴۶
سایر	۱,۷۸۰	۳۵,۳۲۵
تعدیل موجودی انبار	۷۴۸	۶۵۵
سایر اقلام عملیاتی	۰	۰
جمع	۱۴۰,۷۰۷	۴۴,۲۲۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۱	۱,۱۹۱,۷۸۷	۱,۱۹۲,۹۹۵		۰	۴۴۳,۸۹۷	۷۵۰,۰۹۸	۶۷,۳۲۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۱,۱۹۱,۷۸۷	۱,۱۹۲,۹۹۵		۰	۴۴۳,۸۹۷	۷۵۰,۰۹۸	۶۷,۳۲۸	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۶۷,۳۲۸	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
۱- تبدیل تسهیلات بانکی به تسهیلات بلند مدت با اقساط ۵۰ و ۶۰ ماهه به منظور پرداخت به موقع اقساط و در نتیجه کاهش جرائم آن. ۲-تغییر سیاستهای فروش و محصولات شرکت از جمله بروزآوری و تعدیل نرخ فروش محصولات متناسب با افزایش نرخ مواد اولیه و عملهای انرژی ۳- فروش داراییهای مازاد و موجودی راکد انبار جهت تامین نقدینگی در تامین مواد اولیه و تسویه تسهیلات بانکی.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱- تبدیل تسهیلات بانکی به تسهیلات بلند مدت با اقساط ۵۰ و ۶۰ ماهه به منظور پرداخت به موقع اقساط و در نتیجه کاهش جرائم آن. ۲-تغییر سیاستهای فروش و محصولات شرکت از جمله بروزآوری و تعدیل نرخ فروش محصولات متناسب با افزایش نرخ مواد اولیه و عملهای انرژی ۳- فروش داراییهای مازاد و موجودی راکد انبار جهت تامین نقدینگی در تامین مواد اولیه و تسویه تسهیلات بانکی.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود حاصل از فروش دارائیهای ثابت	۲۴,۹۵۲	۳۱,۲۵۵
سود ناشی از تسعیر ارز	۳۰,۱۰۵	۳,۰۴۰
سود سپرده بانکی	۲,۶۸۱	۸۳۵
درآمد اجاره	۶,۳۲۵	۲,۹۸۴
درآمد سرمایه‌گذاری	۱۹,۷۴۳	۶۳۸
سایر	۹۷۴	۸,۸۱۱
درآمد ناشی از تسعیر دارائیه‌ها و بدهی‌های ارزی	۰	۰
زیان ناشی از واگذاری سهام	۰	۰
جمع	۷۴,۷۸۰	۴۷,۵۵۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۰	۰
سایر اقلام غیر عملیاتی	۰	۰
سود و زیان شرکتهای واگذاری	(۲۱,۱۵۰)	۰
جمع	(۲۱,۱۵۰)	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱۸۰,۵۱۲)	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱- بهره برداری از ماشین آلات تولید کابل نوری از محصولات جدید شهری ۲- فروش اقلام راکد در انبار ۳- پیگیری فروش دارایی های مازاد شرکت

سایر توضیحات با اهمیت
۱- تعیین سیاستهای ارزی و افزایش نرخ ارز موجب افزایش قیمت مواد اولیه و بهای تمام شده خواهد شد. ۲- افزایش حقوق و دستمزد در ابتدای سال برابر مصوبه وزارت کار و امور اجتماعی و به طبع افزایش در سنوات و عیدی و پاداش پرسنل را در برخواهد داشت که موجب افزایش در بهای تمام شده و هزینه های اداری تشکیلاتی می گردد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»